

## HISTORIA

Temat: Po powstaniu styczniowym – TEAMS

Zapoznaj się z wiadomościami z podręcznika ze str. 71-73

Przepisz do zeszytu notatkę: To już wiem, ze str. 73

Aby lepiej zrozumieć, proponuję Wam zapoznanie się z wiadomościami z e-podręcznika:

<https://epodreczniki.pl/a/mikolaj-kopernik---czlowiek-renesansu/DtpMGjriK>

## CHEMIA – zajęcia na MsTeams

Temat dzisiejszych zajęć to: **Omówienie wyników sprawdzianu z działu: Substancje i ich przemiany.** To ostatnie nasze zajęcia przed Świątami Bożego Narodzenia więc korzystając z okazji chciałabym Wam moi drodzy życzyć:



*Świąt białych, pachnących choinką,  
skrzypiących śniegiem pod butami,  
spędzonych w ciepłej, rodzinnej atmosferze,  
pełnych niespodziewanych prezentów.  
Świąt dających radość i odpoczynek,  
oraz nadzieję na Nowy Rok,  
żeby był jeszcze lepszy niż ten,  
który właśnie przemija.*

## J. POLSKI

Temat: Ignacy Krasicki – bajki.

Więcej na temat Krasickiego i jego twórczości:

<https://epodreczniki.pl/a/bajki-ignacego-krasickiego/DbEKWLIfW>

## RELIGIA

### **Temat: Boże Narodzenie – Bóg posyła ukochanego Syna. kno.**

Witam Was bardzo serdecznie.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus.

Dzisiaj nasza ostatnia katecheza przed Świętami Bożego Narodzenia. Przed nami piękny czas, który jak ufam, będzie przepelniony radością w tych niełatwych czasach.

Ale kiedy będziecie się przygotowywać do tych świąt, bardzo Was proszę, żebyście nie zapomnieli o najważniejszym. Co tak naprawdę będziemy przeżywać. Bo głupio tak obchodzić urodziny kogoś zapominając o solenizancie. Tym solenizantem jest Pan Jezus. Niech pomocą w dobrym przeżyciu tych świąt będzie film, który przedstawia, co tak naprawdę wydarzyło się tej świętej nocy. Wiem, że może się wydawać, że bajka to nie koniecznie dobry pomysł dla młodzieży w Waszym wieku ale przeglądając różne materiały związane z dzisiejszą tematyką wydaje mi się że jest tutaj zawarta najważniejsza treść zbliżającej się uroczystości Bożego Narodzenia.

**<https://www.youtube.com/watch?v=iHUfC-8hjuc>**

Życzę Wam i Waszym Rodzinom, zdrowych i błogosławionych Świąt Narodzenia Pana Jezusa.

Miejmy nadzieję, że do zobaczenia (już na żywo) najpierw w kościele podczas Mszy św. świątecznej, a później w nowym roku już w szkole.

Pozdrawiam serdecznie :)

Wf

**Temat: Co DOKŁADNIE dzieje się w mięśniu, gdy go rozciągasz.**

<https://www.youtube.com/watch?v=vJPDZyLiP2o>